

様式第6号(1)イ(電子入札)(第5条及び第6条関係)

長久手市建設工事指名競争入札執行調書

工 事 名	道路照明灯取替(単価契約)
路 線 等 の 名 称	—
工 事 場 所	長久手市内
開 札 日 時	平成29年3月30日(木) 午前・午後 2時10分

入 札 状 況

入 札 者 名	入 札 金 額 (円)	備 考
ナニワ電気工業(株)	1,795,000	
横山電気(株)	無知	長久手市公共工事関係入札者心得書 第14条第一項第3号(入札書未到達)
宮永電設(株)	1,364,640	落札
(株)関電工事	1,788,900	
(株)日進山田電機	無知	長久手市公共工事関係入札者心得書 第14条第一項第3号(入札書未到達)
(有)長久手電気	1,750,000	

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

指名理由	市が指名停止、排除等の措置を行っている者を除き、長久手市入札参加資格者名簿に登録された者から選定した。
------	---

様式第9号(1)(第5条、第6条及び第7条関係)

契約結果調書

部課等名 建設部 土木課

契約金額		種別	電気工事	工事概要	
当初	1,473,811 円 (消費税相当額 109,171 円)	入札契約の方法	一般 <u>指名</u> 随意契約 その他()	道路照明灯取替 単価契約 別紙のとおり	
変更1	円 (消費税相当額)	入札日	平成 29 年 3 月 30 日	随意契約の場合の相手方を選定した理由	
	円 (増減額)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額)	変更契約に係る変更理由 3			
変更3	円 (消費税相当額)	変更契約に係る変更理由 3		備考	
	円 (増減額)				
予 定 価 格	1,966,680 円 (消費税相当額 145,680 円)	契約締結年月日		工 期	
最低制限 価 格	- 円 (消費税相当額 - 円)	当 初	平成 29 年 4 月 1 日	自	平成 29 年 4 月 1 日
契約業者名 (住所) 名古屋市守山区笹ヶ根1-1607 (商号又は名称) 宮永電設(株)		変 更 1	平成 年 月 日	至	平成 年 月 日
		変 更 2	平成 年 月 日	自	平成 年 月 日
		変 更 3	平成 年 月 日	至	平成 年 月 日
工 事 名		路線等の名称		工 事 場 所	
道路照明灯取替(単価契約)		-		長久手市内	

単価契約明細書

1 修理費(取替工賃込み)

品名	品質規格等	数量	単位	単価(円)	金額(円)
水銀灯ランプ取替工	HF300W	2	個	10,810	21,620
同上	HF250W	3	個	10,560	31,680
同上	HF200W	12	個	10,470	125,640
同上	HF100W	8	個	10,290	82,320
ナトリウムランプ取替工	NH180W	13	個	15,220	197,860
同上	NH220W	1	個	15,630	15,630
自動点滅器取替工 本体	100V 6A	4	個	11,520	46,080
安定器取替工 高力率	100V 250W	2	個	15,000	30,000
同上	100V 200W	1	個	14,240	14,240
同上	200V 200W	2	個	11,320	22,640
グローブ取替工	KSC-4用	1	個	26,370	26,370
2光発光HIDランプ	HNH20/11LF	25	個	17,640	441,000
蛍光灯ランプ取替工	40W 2本	4	個	5,540	22,160
同上	FHT32W	1	個	6,110	6,110
タイマーユニット取替	TB15601	3	個	13,180	39,540
セラルクスランプ取替	MT150W	13	個	15,850	206,050
				小計(円)	1,328,940

2 調査修繕費

街路灯調査工		3	個	11,900	35,700
--------	--	---	---	--------	--------

合計	1,364,640
----	-----------